AIARA
BTT

Pto. Dors Nombre
1 322 INAKI
2 210  ANTONIO
3 260  ANDER
4 204  AITOR
5 223  IRAITZ
6 239  URTZ
7 324  MIKEL
8 299  IGNACIO
9 375  ANDER
10 304  JULEN
11 253 XABIER
12 342 VAN
13 348  DAVID
14 262  JONATAN
15 241  JABIER
16 265  ERITZ
17 250  INIGO
18 201  INAKI
19 377  PHILIPPE
20 356  ALVARO
21 353  JON ANDER
22 315  ALBERTO
23 392 JOSEBA
24 261  RAUL
25 310 LUIS
26 244  XABIER
27 335  ASIER
28 214  GORKA
29 286  MIKEL
30 203  ANDER
31 291  MIKEL
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Marcha Larga - Clasificacion General

Apellidos

NARBAIZA NARBAIZA
ALVES ALVES
ETXEBARRIA IZAGUIRRE

AGIRREAMALLOA
GERENABARRENA

ARRIETA BEGIRISTAIN
BERISTAIN AIZPITARTE
OLALDE URIBE

LIZASO ORTUETA
URRUELA GUILLEN
LOPEZ PARDINAS

DIAZ CALIZ

RASINES MARTINEZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ VELASCO
BUSTINDUI PERTIKA
GALLASTEGI LARRINAGA
CORDAL IBARGUREN

ABAD INIGUEZ DE
ONSONO

VACQUIE
SAINZ GALBAN

RUIZ BASALDUA
MARTIN GOMEZ
ZUBIZARRETA
FERNANDEZ CAMPILLO
MALKORRA RODRIGO
CANTON CASTANO
PEREZ

ANSOLA ANDUAGA
IRIDOY ECHEVERRIA
AGINAGA

ITURRI LIZARRALDE

Aiarako Udala
‘ castinox i-;_* Apuntamienao de Ayala LA

H" *’:v:f«rf @ suméas {OPAS| -

Club

AIARATEAMKIROLAKCLUBA

ORBEA SPORT CLUB

ORBEA SPORT CLUB

ALDAPA CYLCE STORE

KARRANTZA MTB

ZORRIBIKE

KANTZABIKE

KANTZABIKE

NINGUNO / OTROS
KARRANTZA MTB

ALDAPA CYCLE STORE

BIKINEROS

ALARABI TRIATLOI TALDEA

t‘li’.r

nr«lm

Sexo.

<

<

£ £ £ £ £ £ £ £ £ g g2 £ g £

£ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ £ &£

T. 32k
2:16:41
2:11:05
2:19:07

2:20:24

2:32:04
2:32:03
2:22:50
2:22:40
2:25:33
2:25:28
2:31:32
2:30:35
2:18:35
2:31:55
2:27:52
2:27:51
2:26:36

2:25:03

2:31:19
2:19:33
2:36:39
2:38:45
2:38:56
2:39:00
2:36:20
2:42:48
2:36:19
2:36:48
2:39:09
2:38:40

2:39:21

T. 54k
3:54:06
3:59:49
4:00:13

4:06:52

4:04:17
4:07:49
4:09:03
4:06:54
4:14:25
4:14:26
4:20:39
4:25:13
4:24:10
4:25:23
4:23:54
4:23:49
4:24:55

4:25:38

4:27:59
4:25:20
4:29:13
4:34:19
4:34:23
4:35:57
4:36:01
4:33:54
4:38:56
4:42:24
4:39:15
4:40:52

4:41:40

T. Oficial
4:29:41
4:32:28
4:34:31

4:45:20

4:46:38
4:46:38
4:48:29
4:48:32
4:53:25
4:53:25
5:01:13
5:03:57
5:03:58
5:05:56
5:06:45
5:06:48
5:07:13

5:09:06

5:10:14
5:13:04
5:13:05
5:14:03
5:14:05
5:14:27
5:14:28
5:14:46
5:20:12
5:24:30
5:24:52
5:24:54

5:26:40

T. Neto
4:29:40
4:32:27
4:34:09

4:45:04

4:26:57
4:26:56
4:48:22
4:48:31
4:53:03
4:53:02
5:01:12
5:03:50
5:03:45
5:05:49
5:06:36
5:06:39
5:06:59

5:08:34

5:10:08
5:12:53
5:12:43
5:14:02
5:14:04
5:13:55
5:14:10
5:14:36
5:19:50
5:24:10
5:24:39
5:24:39

5:26:17
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AIARA
BTT

Pto. Dors Nombre
32 231  HODEI
33 371  MARKEL
34 326  JOSU
35 289  GAIZKA
36 257  HARITZ
37 287  AITOR
38 317  SERGIO
39 229  IVAN
40 379  ALEJANDRO
41 232 RUBEN
42 221 INAKI
43 220  JABIER
44 259  UNAI
45 389  IKER
46 374  DANEL
47 271 AITOR
48 350  CARLOS
49 294  JON
50 314  DAVID
51 237 INAKI
52 202 RAMON
53 354  OIER
54 264  KEPA
55 208  OIER
56 347  JOSE
57 337  UNAI
58 351  FERNANDO
59 290  IBANI
60 363  ANA
61 349  ARKAITZ
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Marcha Larga - Clasificacion General

Apellidos
AZUMENDI ANDA
TXINTXURRETA URZELAI

ORBEGOZO LERTXUNDI

IRURETAGOIENA
ZUBIZARRETA

ERASUN

IRIONDO ISASI
MARTINEZ RUIZ
AZCUNAGA VEGA
VALERA PEREZ

BARBA VEGA

ARRIARAN MENDIALDUA
ARRIARAN MENDIALDUA
ETXARRI MENDIZABAL
ZAPIRAIN DAGERRESSAR
URAIN CINTERO

GOMEZ AZKARATE
ROMERO

JUARISTI ECHEVERRIA
MARTIN FIDALGO
BEREZIARTUA AIZPURU
ACHA GUTIERREZ

RUIZ DE AZUA
UNZURRUNZAGA

FUERTES AZKETA
ALTZELAI KORTABARRIA
RIVEIRO GONZALEZ
PEREZ HORRILLO
ROVIRA OTXANDIO
ITURBIDE

SERRANO

RODRIGUEZ AZPIRI

Aiarako Udala
‘ castinox i-;_* Apuntamienao de Ayala LA

H" =ty GG somdas oPas

o

Club

TUTELATRAKU

ZARAUZKO ZIKLOTURISTA
ELKARTEA

ZARAUZKO ZIKLOTURISTA
ELKARTEA

BETIMENDI

DESPENACABRAS

NINGUNO

ZUMAIAKO TX. ELKARTEA

ZAMAKOA

GUADETXU MBTT

KATALINO TRAPAGARAN

ULIBELTZAK
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Sexo.

Vi
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£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £
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T. 32k
2:43:00
2:41:36

2:45:26

2:45:24

2:45:22

2:42:10
2:48:33
2:48:00
2:48:23
2:49:56
2:43:30
2:43:30
2:57:29
2:48:30
2:45:27
2:52:52
3:01:15
3:01:37
3:01:38
3:01:25
2:49:52

2:38:43

2:49:53
2:45:08
2:59:27
2:59:16
2:54:00
3:11:52
3:11:52

2:59:21

T. 54k
4:48:52
4:40:51

4:57:54

4:57:55

4:57:46

4:51:42
4:53:24
4:53:33
4:53:33
5:03:42
5:03:35
5:03:59
5:02:44
5:01:46
5:06:07
5:04:07
5:10:27
5:11:33
5:11:34
5:10:28
5:05:10

5:08:55

5:03:36
5:06:14
5:16:04
5:15:53
5:14:52
5:21:45
5:21:46

5:16:02

T. Oficial
5:31:00
5:31:54

5:33:53

5:33:54

5:33:54

5:34:02
5:37:24
5:39:34
5:43:35
5:46:40
5:46:50
5:46:52
5:47:35
5:47:38
5:50:16
5:50:24
5:50:26
5:51:01
5:51:02
5:51:02
5:51:09

5:53:30

5:53:48
5:57:09
5:59:00
5:59:02
6:02:29
6:03:34
6:03:35

6:05:00

T. Neto
5:30:27
5:31:46

5:33:47

5:33:49

5:33:49

5:33:41
5:36:46
5:39:07
5:43:10
5:46:13
5:46:46
5:46:48
5:47:21
5:47:19
5:50:11
5:49:55
5:49:42
5:50:43
5:50:45
5:50:41
5:50:57

5:53:15

5:53:38
5:56:55
5:58:59
5:58:58
6:02:26
6:02:56
6:02:57

6:04:48
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AIARA Marcha Larga - Clasificacion General
BTT

Pto. Dors Nombre Apellidos Club Sexo. T.32k T.54k T.Oficial T.Neto
62 254  SERGIO DIENTE ALONSO UBK TEAM M 2:53:18 5:16:50  6:05:41  6:05:40
63 273  MIKEL GONZALEZ M 2:48:21 5:16:18  6:09:01  6:08:45

ECHEZARRETA
64 269 KEPA GARCIA MARTIN LOINAZ T.E. M 2:48:22 5:16:16 6:09:02 6:08:45
65 209 ANDER ALVAREZ M 3:00:31  5:25:46 6:09:16 6:08:38
66 213 JONATAN ANDRES SANCHEZ M 2:39:20 5:19:24 6:09:23 6:09:13
67 219 ANDONI ARRIAGA M 3:01:22  5:20:51 6:12:40 6:12:20
68 390 DABI ZUAZUA ALVAREZ EGURRE M 3:01:14  5:20:30 6:12:42 6:12:30
69 267 JUAN ANTONIO GARCIA GONZALEZ ZORRIBIKE M 3:02:29 5:26:19 6:14:07 6:13:52
70 338 BORJA PEREZ MUNSURI M 2:57:19 5:25:31 6:14:13 6:13:51
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